4.3 K Jednotkovým cenám bude v případě, že je Dodavatel plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen 

„DPH“), připočítána DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že celková cena dle této Rámcové dohody nesmí přesáhnout částku ve 

výši 9 800 000 Kč (slovy: devět milionů osm set tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Maximální 

souhrnná cena“).  

4.5 Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad – fakturu (dále jen „Faktura“) po každé řádně  

a včas dokončené a bez výhrad převzaté Dodávce Objednateli potvrzené podpisy Oprávněných